
00A-OZ,0025,1, /239.
n/f

Uchwała NI4Z /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia listopada 2022r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy ws. zamówienia publicznego oraz wyrażenia zgody na udzielenie

zamówienia publicznego o wartości przekraczającej kwotę, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1)

Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na pełnienie nadzoru inwestorskiego

dla inwestycji pn.: „Stworzenie bezpiecznej przestrzeni korzystania z kultury poprzez zmodernizowanie

infrastruktury Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu"

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022r.

poz. 2094 t. j.), art. 2 ust. 1 pkt 1), art. 275 pkt 1) w zw. z art. 37 ust. 2 i 3 pkt 3) i 4) Ustawy z dnia

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 5 2 Uchwały

nr 7319/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 czerwca 2022 r., 5 3 ust. 2 pkt 7) i 8) Porozumienia

z dnia 27.06.2022r. zawartego pomiędzy Województwem Opolskim a Wojewódzką Biblioteką Publiczną

w Opolu oraz zgodnie z „Regulaminem udzielenia zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim

Województwa Opolskiego" (Załącznik do Zarządzenia Marszałka Województwa Opolskiego Nr 158/2020

z dnia 31 grudnia 2020r. ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

51

1. Przyjmuje się projekt Umowy o świadczenie usług nadzoru inwestorskiego dla inwestycji pn.:

„Stworzenie bezpiecznej przestrzeni korzystania z kultury poprzez zmodernizowanie infrastruktury

Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu", stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Wyraża się zgodę na udzielenie zamówienia publicznego na usługę polegającą na pełnieniu nadzoru

inwestorskiego dla inwestycji pn. „Stworzenie bezpiecznej przestrzeni korzystania z kultury poprzez

zmodernizowanie infrastruktury Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu", w trybie podstawowym,

na podstawie art. 275 pkt 1) Ustawy Prawo zamówień publicznych.

52

Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą do wszelkich czynności

związanych z zawarciem i realizacją umowy, w tym z wprowadzeniem ewentualnych zmian (aneksów),

wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy ws. zamówienia publicznego, o której mowa w 51 ust. 1.

53

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.



Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalaka

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

Qltak-6),;w1;


